令和 6年 4月 1日

各位

関西福祉科学大学

研究倫理審査委員会

令和 6年度 研究倫理審査スケジュールについて

標記の件につきまして、下記の通りお知らせいたします。申請の際は日程にご留意の上、担当者まで必要書類をご提出ください。

なお、審査の状況によりスケジュールが変更となる場合がございますのでご了承ください。

標準日程

 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度 8 月度 9 月度 10 月度 11 月度 12 月度 1 月度 2 月度 3 月度

申請書

提出期日
3/29(金) 4/30(火) 5/31(金) 6/28(金) 7/31(水) 8/30(金) 9/30 (月) 10/31(木) 11/29(金) 12/27(金) 1/31(金) 2/28(金)

委員会

開催
4/5(金) 5/10(金) 6/7(金) 7/5(金) 8/2 金) 9/6(金) 10/4(金) 11/8(金) 12/6(金) 1/10(金) 2/7(金) 3/7(金)

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

4/19(金) 5/24(金) 6/21(金) 7/19(金) 8/23(金) 9/20(金) 10/25(金) 11/22(金) 12/20(金) 1/24(金) 2/21(金) 3/21(金)

結果通知 5 月初旬頃 6 月初旬頃 7 月初旬頃 8 月初旬頃 9 月初旬頃 10 月初旬頃 11 月初旬頃 12 月初旬頃 1 月初旬頃 2 月初旬頃 3 月初旬頃 4 月初旬頃

    ※迅速に対応できるものは柔軟に対応します。

    ※本委員会のメンバーには、人文系、法律の専門家、医師、一般市民が含まれています。

≪問い合わせ先、書類提出先≫

 関西福祉科学大学・関西女子短期大学

   大学事務局総務部 （内線 7116）